
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

12.17 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo

12.18 GALINDO RIOBOO, RAUL ESP 6 Alcampo Scorpio 71

12.23 BARBERO GRACIA, MARTIN ESP 6 Alcampo Scorpio 71

12.31 ALEGRE FAJARDO, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Utebo

12.34 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Zenit Twinner

12.64 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

12.89 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Twinner

13.08 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

13.99 SAZ PUYUELO, DARIO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

15.49 MARTINEZ ROMÁN, GUILLERMO ESP 6 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AMO MUÑIZ, JORGE ESP 7 EA ALAS

ANDRES GARCIA, ALBERTO ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

CASAHORRAN BENEDICTO, PABLO ESP 7 EA ALAS

GARCÍA MURCIA, ALEX ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71

LUESMA LARROSA, ANGEL ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

PEÑA MARTÍNEZ, JUSTO IRIE ESP 6 Atletismo Alas

100m MASC. AL_CM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:45.15 DEA 4617322 PARACUELLOS RUBIO, HÉCTOR ESP 6 EA ZENIT LA MAFIA

01:45.85 DEA 4617321 RODRÍGUEZ VARA, SERGIO ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

01:48.97 DEA 4616613 MARTINEZ GRACIA, GUILLERMO ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

01:55.13 AR 4321 SANCHEZ URETA, UNAI ESP 6 Zenit Twinner

DEA 4616614 ANEL BARREIRO, JUAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616758 BECERRIL SANMARTÍN, ALVARO ESP 6 EA CA UTEBO

AR 4257 DIAZ BALLESTAR, MARTIN ESP 6 Atletismo Utebo

AR 4150 JUSTICIA ORDIÑANA, SANTIAGO ESP 6 Atletismo Utebo

AR 4166 PEÑA REAL, JOEL ESP 6 Zaragoza atletismo

DEA 4616892 RAMIREZ IGLESIAS, GABRIEL ESP 7 EA ALAS

DEA 4616920 TEJEDOR LOZANO, MARIO ESP 6 EA ALAS

AR 4270 ZÁRATE BRIZ, PABLO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

600m MASC. AL_CM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

04:56.89 AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

05:34.50 AR 4149 MARTÍNEZ LASHERAS, JESUS ESP 7 Atletismo Utebo

05:42.54 AR 4253 GARCÍA HERVÁS, JORGE ESP 7 Atletismo Utebo

AR 4219 ANDRINO NOGALES, CESAR ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4616847 GALVE AZNAR, GUILLERMO ESP 6 EA ALAS

DEA 4617258 JIMÉNEZ CUBERO, PABLO ESP 6 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4616848 MARTINEZ DE AZAGRA GOMEZ, MARIO ESP 7 EA ALAS

DEA 4616607 NSUE PABLOS, GUILLERMO ESP 6 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4313 PARIS IRUN, PAUL ESP 7 Zenit Twinner

1.500m Obst. MASC._CM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

00:47.23 AR 3076 SANZ BAILON, DIEGO MIGUEL ESP 6 Alcampo Scorpio 71

00:47.55 DEA 4616846 JOVEN SESÉ, NICOLÁS ESP 6 EA ALAS

00:51.46 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4616760 BARBERA GRACÍA, HECTOR ESP 7 EA CA UTEBO

DEA 4617536 CABEZA BARBERO, HÉCTOR ESP 7 EA ZENIT LA MAFIA

AR 2254 LACOSTA ALCUBIERRE, PABLO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 5213 MAJAN ALLOZA, IBAI ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4212 SALA LOZANO, PAU ESP 7 Alcampo Scorpio 71

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

3,91 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo

3,1 AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

2,9 AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

2,25 DEA 4616848 MARTINEZ DE AZAGRA GOMEZ, MARIO ESP 7 EA ALAS

2,1 AR 4212 SALA LOZANO, PAU ESP 7 Alcampo Scorpio 71

1,4 AR 4266 SAZ PUYUELO, DARIO ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4313 PARIS IRUN, PAUL ESP 7 Zenit Twinner

Pértiga MASC. AL_CM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

12,2 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas

11,27 AR 3076 SANZ BAILON, DIEGO MIGUEL ESP 6 Alcampo Scorpio 71

10,01 AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71

9,65 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo

9,58 DEA 4616615 ANDRES GARCIA, ALBERTO ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

8,22 DEA 4616761 PABLO GINES, JORGE ESP 7 EA CA UTEBO

AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Twinner

DEA 4617536 CABEZA BARBERO, HÉCTOR ESP 7 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4260 IRITIA MARÍN, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4185 POMAR GONZALO, VICTOR ESP 6 Atletismo Utebo

Triple Salto MASC. AL_CM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

35,82 AR 2437 BARBERO GRACIA, MARTIN ESP 6 Alcampo Scorpio 71

35,8 AR 4049 ALEGRE FAJARDO, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Utebo

31,68 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo

27,61 AR 4298 SANTAMARIA MARTINEZ, SERGIO ESP 7 Zenit Twinner

16,85 DEA 4616613 MARTINEZ GRACIA, GUILLERMO ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

8,97 DEA 4616892 RAMIREZ IGLESIAS, GABRIEL ESP 7 EA ALAS

DEA 4616891 AMO MUÑIZ, JORGE ESP 7 EA ALAS

DEA 4617231 CASAHORRAN BENEDICTO, PABLO ESP 7 EA ALAS

AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4224 LOPEZ CASTILLO, IVAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Jabalina (600g) MASC._CM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

27,98 DEA 4616847 GALVE AZNAR, GUILLERMO ESP 6 EA ALAS

22,84 AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

18,87 AR 4217 BELTRAN MORTE, LORIEN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4180 FRANCO DIAZ, JORGE ESP 6 Atletismo Utebo

DEA 4617321 RODRÍGUEZ VARA, SERGIO ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4321 SANCHEZ URETA, UNAI ESP 6 Zenit Twinner

AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Martillo (4kg) MASC. _CM



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

12.69 AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo

12.74 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner

12.92 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Twinner

12.93 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

13.71 AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Twinner

13.86 DEA 4616486 KEN ., CHRISTINA KELLY ESP 6 EA ALCAMPO SCORPIO 71

13.91 AR 2422 SANAGUSTIN TELLO, LUCIA ESP 6 Zaragoza atletismo

14.24 AR 4035 RICO FERNANDEZ, BLANCA ESP 6 Zaragoza atletismo

14.35 AR 4317 BARSAN VASILACHE, MARIA TEODORA ESP 7 Zaragoza atletismo

15.60 DEA 4616841 JIMENEZ SERAL, ELSA ESP 6 EA ALAS

17.06 DEA 4616513 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MERITXELL ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617308 ARBUÉS ABADÍA, ÁNGELA ESP 6 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617303 BALLESTEROS MEDINA, ESTHER ESP 6 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617304 BLASCO LAMELAS, JARA ESP 6 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4616692 CAJAL PASTOR, DANIELA ESP 6 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 2119 CONDE CABRERO, JULIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4444 CUARTERO ALCUBIERRE, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617621 DOLZ LAZARO, ESTHER ESP 6 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617311 GARCIA PALOMERO, CELIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617571 GARCIA PELAEZ, MARIOLA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4221 GIL GONZALEZ, INES ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4616509 GONZALEZ HORNA, IRENE ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617594 GONZALEZ PINILLA, CARLA ESP 7 EA ELITE SPORT

DEA 4617576 HERCE CASADO, CONSTANZA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617750 LAFUENTE ABAD, ELENA ESP 7 EA CA TRIALS

DEA 4616485 LAHOZ YAGÜE, EVA ESP 6 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617312 LUIS RUBIO, SARA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4397 LUQUE VALERO, EMMA ESP 6 Atletismo Utebo

DEA 4617751 MARTINEZ LAZARO, SARA ESP 7 EA CA TRIALS

AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo

DEA 4617305 MIRALLES SERRANO, LAURA JULIA ESP 6 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617313 MOSTAJO BASA, NOELIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617314 PELEGRIN MORENO, NOELIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617316 ROSEL CAMPOS, NAIARA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4264 SANAGUSTÍN LÓPEZ, MARÍA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4616520 SANZ CALAVIA, INES ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

100m FEM. AL_CF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:36.24 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71

01:48.32 AR 2429 LAGANGA SALINAS, DALIA ESP 6 Zaragoza atletismo

01:50.39 AR 2423 SANZ BORQUE, TERESA ESP 6 Zaragoza atletismo

01:51.17 AR 4213 SANZ GALINDO, ALEXIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

01:52.33 DEA 4617307 PÉREZ LOPEZ, IRENE ESP 6 EA ZARAGOZA ATLETISMO

02:00.70 DEA 4616519 CARRASCO RIVERA, CARLOTA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

02:01.25 DEA 4617315 RAHALI ROUDANI, ISRA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4296 ABAD INFANTES, SUKEY ESP 7 Zenit Twinner

AR 4258 ABADIA AGUDO, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4326 CALVO RIOS, CARLA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 1956 CARRATO IZUEL, SARA ESP 7 Zenit Twinner

DEA 4617521 DE ASPRER TENA, ISABEL ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4175 GIL SERRANO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 3921 LOPEZ LOPEZ, ARIANA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

DEA 4616786 MATILLA ZALDIVAR, JULIA ESP 7 EA CA UTEBO

AR 4327 OLIVA CORTES, ANGELA ESP 6 Zaragoza atletismo

DEA 4617753 VELILLA BLANCAS, SARA ESP 7 EA CA TRIALS

600m FEM. AL _CF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

05:31.93 AR 4148 BENITO BIELA, NATALIA ESP 7 Atletismo Utebo

AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

DEA 4616849 SCHNEIDER VICENTE, VIOLETA ESP 7 EA ALAS

1.500m Obst. FEM._CF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

00:49.88 AR 5244 MORON GERICO, ANGELA ESP 6 Atletismo Utebo

00:53.95 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

00:54.75 DEA 4616491 SANZ TREVIÑO, PAULA ESP 6 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 5243 GARCIA TENA, LUCÍA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Twinner

AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Twinner

AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

2,1 AR 2435 ARTACHO FERRER, SARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

1,65 AR 4222 LATORRE OSTA, IRENE ESP 6 Alcampo Scorpio 71

1,5 AR 2685 MORENO RODRIGO, RAQUEL ESP 6 Zaragoza atletismo

1,35 AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

1,2 AR 4264 SANAGUSTÍN LÓPEZ, MARÍA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Twinner

DEA 4616473 TIERRA DOMINGUEZ, LARA ESP 6 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Pértiga FEM. AL_CF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

10,67 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo

10,05 AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

9,44 AR 4411 SANCHO MARTINEZ, ESTELA MARIA ESP 7 Zaragoza atletismo

9,16 DEA 4616692 CAJAL PASTOR, DANIELA ESP 6 EA ALCAMPO SCORPIO 71

9,11 AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

8,96 DEA 4616842 CASTILLO GARCÍA, MARIA ESP 7 EA ALAS

8,41 DEA 4616519 CARRASCO RIVERA, CARLOTA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

8,36 DEA 4616491 SANZ TREVIÑO, PAULA ESP 6 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Twinner

AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Twinner

AR 4182 IBAÑEZ FERNANDEZ, VALERIA ESP 6 Atletismo Utebo

DEA 4617763 MARTINEZ BARRANCO, ELSA ESP 7 EA ALAS

Triple Salto FEM. AL_CF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

24,61 AR 3943 IBAÑEZ LOPEZ, ALBA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

21,95 AR 4444 CUARTERO ALCUBIERRE, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71

21,94 DEA 4617626 GOYA PUCCI, ALMUDENA ESP 6 EA ALAS

21,55 DEA 4616524 SANCHEZ-RUBIO TELLO, DANIELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

10,61 DEA 4617594 GONZALEZ PINILLA, CARLA ESP 7 EA ELITE SPORT

AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Twinner

DEA 4617621 DOLZ LAZARO, ESTHER ESP 6 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4325 IBÁÑEZ AZOUGAGH, NOA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617752 MARTINEZ LAZARO, INES ESP 7 EA CA TRIALS

AR 4035 RICO FERNANDEZ, BLANCA ESP 6 Zaragoza atletismo

Martillo (3kg) FEM._CF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

35,51 AR 4001 SEBASTIAN CAMPO, ANGELA ESP 6 Zaragoza atletismo

20,83 DEA 4616500 ZANUY REINA, MALENA ESP 6 EA ALCAMPO SCORPIO 71

20,48 AR 5244 MORON GERICO, ANGELA ESP 6 Atletismo Utebo

20,18 DEA 4616849 SCHNEIDER VICENTE, VIOLETA ESP 7 EA ALAS

DEA 4617746 FLORIDO MELERO, ELENA ESP 7 EA CA TRIALS

DEA 4617571 GARCIA PELAEZ, MARIOLA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4616485 LAHOZ YAGÜE, EVA ESP 6 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 3921 LOPEZ LOPEZ, ARIANA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617306 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Jabalina (500g) FEM._CF


